
             
Município de Patos de Minas 

Secretaria Municipal de Administração 

E-mail :   compras@patosdeminas.mg.gov.br  Fone: (34) 3822-9642 ou 3822-9840 

Rua Dr. José Olympio de Mello, n° 151 - Centro 38.700-000 -  Patos de Minas (MG) 

                                               www.patosdeminas.mg.gov.br/licitacoes 

 

 
RETIFICAÇÃO 

 
     

A Comissão de Pregão Eletrônico da Prefeitura de Patos de Minas/MG, atendendo 

ao ofício n° 0423/11 da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e ao interesse 

público, retifica ao Edital Pregão Eletrônico 020/11 – AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO 

ESCOLAR(CONJUNTO PARA ALUNO E CONJUNTO PARA PROFESSOR) E 

EQUIPAMENTOS PARA PARQUINHO INFANTIL(GANGORRA, BALANÇO, 

ESCORREGADOR, PLAYGROUND),  conforme a seguir:  

 

� No Anexo I(Termo de Referência), inclui-se o projeto relativo ao lote 

01(mobiliário escolar-conjunto para aluno e conjunto para professor), 

cuja referência foi citada no próprio anexo. 

 

As novas datas ficam marcadas para: 

� LIMITE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: Dia 30/11/2011 às 13(treze) horas.  

� ABERTURA DAS PROPOSTAS COMERCIAIS: Dia 30/11/2011 às 13(treze) 

horas 

� ABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO: Dia 30/11/2011 às 

14(quatorze)horas. 

 

As demais cláusulas e condições do edital permanecem inalteradas. 
 

 
 
 

Patos de Minas, 17 de novembro de 2011. 
 
 
 
 

Aline Gomes Martins 
Pregoeira 


